Nº 64, quarta-feira, 2 de abril de 2003 2253 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID484851-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 119.597/2002-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Technocopy Service Ltda. OB-
JETO: aquisição de suprimento para copiadoras. MODALIDADE:
Pregão n.º 11/2003, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º
3.555/2000. VALOR: total de R$ 11.050,00 (onze mil e cinqüenta
reais). VIGÊNCIA: 12 meses a partir do recebimento definitivo. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa 33.90.30, nota de em-
penho 2003NE000435, de 20/3/2003. ASSINATURA: 27/3/2003. Pe-
lo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: André Luiz de Souza Júnior, Ge-
rente-Geral.

<!ID484852-0>

Processo TST n.º 119.597/2002-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Xerox Comércio e Indústria
Ltda. OBJETO: aquisição de suprimento para copiadoras. MODA-
LIDADE: Pregão n.º 11/2003, conforme Lei n.º 10.520/2002 e De-
creto n.º 3.555/2000. VALOR: total de R$ 22.800,00 (vinte e dois mil
e oitocentos reais). VIGÊNCIA: 12 meses a partir do recebimento
definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa 33.90.30, nota de em-
penho 2003NE000432, de 20/3/2003. ASSINATURA: 27/3/2003. Pe-
lo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Marcus Vinícius Ferreira Nery, Re-
presentante Comercial.

(Of. El. nº SRLC100/2003)

<!ID484849-0> EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo TST n.º 19.040/2002-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Imprensa Nacional. ESPÉCIE:
segundo termo aditivo ao contrato para fornecimento do Diário Ofi-
cial da União e do Diário da Justiça. ALTERAÇÃO: cláusula segunda
do contrato original. DO OBJETO: fica acrescida ao objeto deste
contrato a quantidade de duas assinaturas da Seção II do Diário
Oficial da União e de uma assinatura da Seção I do Diário da Justiça,
com fundamento no artigo 65, parágrafo 1.º, da Lei n.º 8.666/93.
ASSINATURA: 28/3/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Fer-
nando Tolentino de Souza Vieira, Diretor-Geral.

<!ID484850-0>

Processo TST n.º 19.040/2002-0-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Imprensa Nacional. ESPÉCIE:
terceiro termo aditivo ao contrato para fornecimento do Diário Oficial
da União e do Diário da Justiça. ALTERAÇÃO: cláusulas sexta e
sétima do contrato original. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: con-
forme notas de empenho a serem oportunamente expedidas. VIGÊN-
CIA: prorrogada por 12 meses, a partir de 31/3/2003 até 30/3/2004,
nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. ASSINA-
TURA: 28/3/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco,
Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Fernando To-
lentino de Souza Vieira, Diretor-Geral.